
Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Lähetetty asiointipalvelusta 26.1.2024 14.48  

Lähettäjä: Tatu Tossavainen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite *

Asemakatu 7

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1969

Y-tunnus *

0292537-3

Tilinumero *

FI3147860010143842

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tatu Tossavainen

Puhelin *

0404874806

Sähköposti *

tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Erno Kääriäinen, erno.kaariainen@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite
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Mikko Leppävuori, mikko.leppavuori@nuortenpalvelu.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

- valitse -

Jokin muu, mikä

Sosiaalipedagogisen nuorisotyön toteuttaminen ja kehittäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Psykososiaalista ja toiminnanohjauksellista tukea tarvitsevat haavoittuvassa asemassa olevien nuorten 

auttamiseen liittyvästä vapaaehtoistyöstä kiinnostuneet täysi-ikäiset pohjoissavolaiset, jotka eivät ilman 

erityistä tukea kykene toimimaan itsenäisesti osana yhteisöjä ja osallistumaan yhteisöjen toimintaan 

vapaaehtoistoiminnan kautta.  

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Haettavaa avustusta on tarkoitus käyttää tuetun vapaaehtoistoiminnan innovaatioprojektiin palkattavan 

asiantuntija henkilöstökuluihin (0,6HTV) ja osin toiminnasta aiheutuvien välttämättömien kulujen 

kattamiseksi. Avustus mahdollistaa tuetun vapaaehtoistoiminnan pilotoimisen osana Nuorten Palvelu ry:n 

vapaaehtoisvoimaisten toimintojen (Zemppari-, Vertzi- & Meidän kylän nuoret -toiminnot) kokonaisuutta ja 

liittää tuetun vapaaehtoistoiminnan toimintamallin osaksi Nuorten Palvelu ry:n vapaaehtoisvoimaisia 

toimintoja innovaatioprojektin jälkeen.  

Päätavoite: Kehittää pilotoinnin avulla tuloksellinen tuetun vapaaehtoistoiminnan malli, jota projektin 

päätyttyä voidaan ajankohtaisten resurssien puitteissa toteuttaa laajemmin ja osana Nuorten Palvelu ry:n 

vapaaehtoisvoimaisten toimintojen kokonaisuutta.  

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tavoittamiseen vaikuttaa palveluohjauksen sujuvuus keskeisten yhteistyötahojen kanssa ja innovaatioprojektin 

tuloksena lopulta syntyvän toimintamallin mahdollisuudet ja rajoitteet. Lisäksi projektin hallittavuuden 

kannalta pilotointi on kehittämistoiminnan hyvien käytänteiden mukaisesti hyvä toteuttaa hallittavalla 

määrällä toimintaan osallistuvia henkilöitä. Ottaen huomioon pilotoinnissa käytettävissä olevat resurssit, 

tuettuun vapaaehtoistoimintaan soveltuvia vapaaehtoisia arvioidaan osallistettavan pilotointiin, 

yksilöllisestä tuen tarpeen vahvuudesta riippuen, 5 – 15 henkilöä. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Yli 90 prosenttia toimintaan osallistuneista kohderyhmään kuuluvista henkilöistä. 

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan seuranta ja arviointi toteutetaan osana Nuorten Palvelu ry:n muiden vapaaehtoistoimintojen 

seurantaa ja arviointia arviointisuunnitelman mukaisesti.  
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Arviointikohteet: tavoitteiden mukaiset tulokset, 

odottamattomat tulokset ja negatiiviset vaikutukset.  

Tiedonkeruu toiminnan 

tuloksellisuusmittareihin perustuen: Sähköiset kyselyt nuorille, vapaaehtoisille ja 

yhteistyökumppaneille, tapaamisten ja kokousten muistiot ja toiminnan 

tunnuslukujen jatkuva tilastointi. 

Tuloksellisuusmittarit: 

Toiminnan positiiviset vaikutukset vapaaehtoiselle 

vapaaehtoisvoimaisten toimintojen kohderyhmän nuoria koskevat tuloksellisuusmittarit 

Tunnusluvut: 

Erityisesti toimintaan mukaan tavoitettujen nuorten ja vapaaehtoisten määrä, muihin 

palveluihin ohjattujen nuorten määrä, yksittäisten kohtaamisten määrä, 

vapaaehtoistoiminnan toimintakertojen ja niihin osallistuneiden määrä, 

yhteisöllisten tilaisuuksien ja osallistujien määrä, koulutusten ja niihin 

osallistuneiden määrä, vapaaehtoisille tarpeen mukaan järjestetyn tuen 

toteutuskertojen määrä. 

Seuranta & arviointi: 

Viikoittainen tiimireflektio á 1-2h, asiantuntija- ja ohjausryhmäkokoukset 4 krt/vuosi, toimintojen 

kehittämispäivät 2krt/vuosi, kehittämispäivä vapaaehtoisille 1krt/vuosi. 

Arviointitiedon hyödyntäminen: 

Arviointitiedon hyödyntämiseksi ja toiminnan tuloksellisuuden parantamiseksi tehdään toimintaan pieniä 

muutoksia välittömästi viikoittain ja suurempien kehittämistoimenpiteiden toteutuksesta sovitaan erikseen 

kausittaisissa arviointi ja suunnittelukokouksissa. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Innovaatioprojekti toteutetaan vahvassa yhteistoiminnassa Nuorten Palvelu ry:n muiden vapaaehtoisvoimaisten 

toimintojen kanssa. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus



- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia



Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

34360,00€

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?
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Nuorten Palvelu ry:n rahoitus muodostuu useista eri avustuslähteistä (STEA, ESR, AVI, Säätiöt). Toiminnan 

täydentävänä rahoituksena on rahankeräyksin kerätyt varat sekä myytävistä asiantuntijapalveluista saatavat 

tulot. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Järjestön omat viestintäkanavat

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Nuorten Palvelu ry:n www-sivut, sosiaalisen median kanavat (FB, Insta) sekä kohderyhmälle ja kohderyhmää 

omassa työssään kohtaaville ammattilaisille kohdennetut viestintätoimenpiteet (Sähköposti, puhelin, 

markkinointimateriaali, tapaamiset). 

Liitetiedosto

Tuetun vapaaehtoistoiminnan innovaatioprojekti 24.1.2024_toimintasuunnitelma ja talousarvio.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


